
Uživatelská příručka  
SHOKZ OpenFit 2 a OpenFit 2+ 
SHOKZ T920 a T921 

APLIKACE 
Stáhněte si aplikaci a zjednodušte si používání produktů Shokz. 

Aplikace Shokz umožňuje přepínat režimy ekvalizéru (EQ), připojit se 
ke dvěma zařízením současně, přizpůsobit tlačítka, aktualizovat 
firmware, najít sluchátka, upravit hlasitost výzev a další. 

*Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a
dalších zemích. Google Play je ochranná známka společnosti Google LLC.* 

OBSAH BALENÍ 
V balení najdete: 
- OpenFit 2" True Wireless sluchátka
- OpenFit" nabíjecí pouzdro
- Kabel USB-C
- Uživatelská příručka

Nepoužívejte výrobek, pokud některý z uvedených dílů chybí nebo je poškozen. V takovém 
případě kontaktujte prodejce nebo nás kontaktujte přímo. 



POPIS SLUCHÁTKA A NABÍJECÍHO POUZDRA 
*Dotyková plocha obou sluchátek se nachází na vyvýšené části loga Shokz.*
*Mikrofony jsou určeny výhradně pro hlasové hovory.*

- Háčky za uši(Ear hooks)
- Dotyková plocha(Touch area)
- Mikrofon (Microphone)
- Fyzická tlačítka(Physical buttons)
- Tlačítko nabíjecího pouzdra(Charging case button)
- LED indikátor na nabíjecím pouzdře(charging case indicator LED)

PÁROVÁNÍ 
Při prvním použití: Otevřete nabíjecí pouzdro – sluchátka se automaticky přepnou do režimu Bluetooth párování a 
indikátor začne blikat oranžově a zeleně. 

Při dalším párování: 
1. Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra.
2. Podržte tlačítko uvnitř pouzdra po dobu 3 sekund, dokud nezačnou indikátory blikat oranžově a zeleně – to
znamená, že sluchátka vstoupila do režimu párování.
3. Aktivujte Bluetooth na zařízení a vyberte "OpenFit 2 by Shokz". Úspěšné spárování bude potvrzeno na displeji.



NOŠENÍ 
1. Vyjměte sluchátka z pouzdra.
2. Umístěte je nad uši.
3. Jemně otočte dozadu, aby se háček pohodlně zachytil za uchem.
4. Sluchátka jsou připravena k použití.

OVLÁDÁNÍ A FUNKCE 
Ovládání hudby: 
- Krátké stisknutí kteréhokoliv fyzického tlačítka:
přehrát/pozastavit hudbu
- Dvojité stisknutí: další skladba
- Trojité stisknutí: předchozí skladba



 
 
Ovládání hovorů: 
- Stisknutí během hovoru: ukončit 
- Stisknutí při příchozím hovoru: přijmout 
- Dvojité stisknutí: odmítnout 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ovládání hlasitosti: 
- Podržení levého tlačítka: snížení hlasitosti 
- Podržení pravého tlačítka: zvýšení hlasitosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedno sluchátko: 
Sluchátka je možné používat i samostatně – každé zachovává své funkce při ovládání hudby a hovorů. 

 
 



 
INDIKÁTOR LED NA NABÍJECÍM POUZDŘE 

1. Když jsou sluchátka uvnitř pouzdra, indikátor zobrazuje úroveň nabití sluchátek. 
Poznámka: Pokud jsou v pouzdře obě sluchátka, indikátor ukazuje stav sluchátka s nižší úrovní nabití. 
Nízká úroveň baterie: Při otevření pouzdra se oranžové světlo vypne po 5 sekundách. 
Vysoká úroveň baterie: Při otevření pouzdra se zelené světlo vypne po 5 sekundách. 

 
 
 

2. Když jsou sluchátka mimo pouzdro, indikátor zobrazuje úroveň nabití samotného pouzdra: 
Pouzdro s vysokou úrovní nabití:  Zelené světlo zhasne po 5 sekundách po otevření/zavření pouzdra nebo 
stisknutí tlačítka. 
Pouzdro s nízkou úrovní nabití: Oranžové světlo zhasne po 5 sekundách po otevření/zavření pouzdra nebo 
stisknutí tlačítka. 

 
 
 
 

3. Ostatní situace: 
Obnovení továrního nastavení: Indikátor bliká oranžově po dobu 5 sekund. 
Režim párování: Indikátor bliká oranžově a zeleně. 
 
 
 

4. Při připojení ke zdroji napájení: 
Nabíjení probíhá:  Indikátor svítí oranžově. 
Nabíjení dokončeno:  Indikátor svítí zeleně. 
 



 
ZAP/VYP/REŽIM SPÁNKU (On/Off/Standby) 
Zapnutí / Vypnutí / Režim spánku 

1. Zapnutí: 
Když jsou sluchátka vložena do pouzdra, otevřením pouzdra se aktivuje indikátor a 
sluchátka se zapnou. 
Poznámka: Zavření pouzdra po vyjmutí sluchátek pomáhá šetřit baterii a chrání před 
nečistotami. 

2. Vypnutí: 
Zavřením pouzdra s vloženými sluchátky se sluchátka automaticky vypnou. 

3. Režim spánku: 
Sluchátka mimo pouzdro, která zůstanou 5 minut nepřipojená k žádnému zařízení 
přes Bluetooth, přejdou do režimu spánku kvůli úspoře energie. 

 

 

 

 

 

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK 
Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud se magneticky nepřichytí.  
Zavřete pouzdro, jakmile se rozsvítí indikátor. 
 
Poznámka: 
· LED na pouzdře ukazuje úroveň nabití sluchátek. Zelená = vysoké nabití, oranžová = nízké nabití. 
· Pokud jsou v pouzdře obě sluchátka, indikátor zobrazuje stav toho s nižší kapacitou. 
· Úplné nabití sluchátek trvá přibližně 60 minut. Ujistěte se, že pouzdro má dostatek energie pro nabíjení sluchátek. 

Plné nabití trvá přibližně 60 minut.  

 
 

 

 

 

 
 

 



 
NABÍJENÍ NABÍJECÍHO POUZDRA 
Připojte kabel USB-C k pouzdru a druhý konec k napájecímu zdroji nebo certifikovanému síťovému adaptéru. 
Oranžové světlo značí, že probíhá nabíjení; zelené, že je nabíjení dokončeno. 

Poznámka: 
· Úplné nabití pouzdra trvá přibližně 90 minut. Napájení je standardní: 5 V ± 1 A. 
· Nepoužívejte zdroje s vysokým napětím – může dojít k poškození.  
· Před nabíjením se ujistěte, že konektor je suchý a bez zbytků (např. potu). Otřete jej jemným suchým hadříkem. 

 

 

 

BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ NABÍJECÍHO POUZDRA(jen u OpenFit2+) 
Jednoduše umístěte nabíjecí pouzdro doprostřed kompatibilní bezdrátové nabíječky, 
 

MULTIPOINT PÁROVÁNÍ(MultiPoint Pairing) 
Aktualizujte aplikaci Shokz na nejnovější verzi a postupujte podle pokynů k aktualizaci firmwaru.  
Zajistěte, aby bylo Bluetooth zapnuto. 

1. Připojte sluchátka k telefonu. 
2. V aplikaci Shokz vyberte „MultiPoint Pairing“. 
3. Na vyskakovací obrazovce potvrďte aktivaci funkce. 
4. Zvolte „Connect to the Second Device“ a postupujte podle pokynů. 
5. Nyní jsou sluchátka připojena ke dvěma zařízením. Spravujte je v aplikaci Shokz. 

   



AUTOMATICKÉ PŘIPOJENÍ 
1.Po zapnutí se sluchátka automaticky připojí k naposledy spárovanému zařízení a 
vydají zvukové pípnutí. 
2.Pokud se sluchátka během používání odpojí kvůli vzdálenosti, znovu se připojí do 5 
minut, pokud se dostanou zpět do dosahu (10 m). 
3.Pokud se vrátí do dosahu po více než 5 minutách, stiskněte libovolné tlačítko pro 
obnovení spojení. 
4.Pokud je aktivní MultiPoint Pairing, připojení ke dvěma zařízením se obnoví 
stisknutím tlačítka. 
Ujistěte se, že obě zařízení mají Bluetooth zapnuto a jsou v dosahu. 
 
 

FIND MY SHOKZ 
1. Připojte sluchátka k telefonu. 
2. V aplikaci zvolte "Find my Shokz". 
3. Vyberte zařízení a klikněte na “Ringer” – sluchátka začnou vydávat zvuk. 
 

RESETOVÁNÍ 
1. Vložte obě sluchátka do pouzdra. 
2. Podržte tlačítko pouzdra po dobu 10 sekund. Indikátor bliká oranžově po dobu 5 sekund a zhasne – reset je 
hotový. Poté bliká oranžově a zeleně – sluchátka jsou v režimu párování. 
 

ČIŠTĚNÍ 
Sluchátka: 
· Otřete měkkým, suchým hadříkem. 
· Mřížku čistěte jemně vatovou tyčinkou a poté setřete hadříkem. 

Poznámka: 
· Sluchátka vypněte a odpojte od zařízení před čištěním. 
· Neoplachujte vodou, nepoužívejte ultrazvuk. 
· Zabraňte vniknutí tekutin do sluchátek. 
· Nepoužívejte agresivní chemikálie (alkohol, aceton). 
· Nepoužívejte ostré předměty. 

Nabíjecí pouzdro: 
· Vnější část otřete měkkým suchým hadříkem. 
· Nabíjecí konektor vyčistěte jemným kartáčkem. 
· Kontakty uvnitř pouzdra vytřete vatovou tyčinkou. 

Poznámka: 
· Před čištěním odpojte pouzdro od napájení. 
· Nepoužívejte abrazivní materiály. 

 

 



ODOLNOST IP  
· Stupeň odolnosti IP54 platí pouze pro sluchátka, ne pro pouzdro. 
· Odolnost vůči prachu, potu a vodě se s používáním může snižovat. 
· Neponořujte produkt do vody, nevystavujte jej dlouhodobě vlhkosti. 
· Nevhodné pro plavání, vodní lyžování, surfing a podobné sporty. 
· Při kontaktu s vodou zařízení ihned vysušte a nechte oschnout. Nepoužívejte ani 
nenabíjejte, dokud není zcela suché. 

Testováno v kontrolovaných laboratorních podmínkách dle normy IEC 60529 – IP54. 

 

 

 

POPRODEJNÍ SLUŽBY - ZÁRUKA 
Výrobek je kryt zárukou. Více informací naleznete na: 

https://shokz.com/pages/warranty-return 

Sériové číslo najdete na čárovém kódu na obalu a záručním listě. Dále je uvedeno na pouzdře vedle nabíjecího 
konektoru. 

 

 

 

    

                                                              

https://shokz.com/pages/warranty-return

	Uživatelská příručka
	SHOKZ OpenFit 2 a OpenFit 2+
	SHOKZ T920 a T921
	APLIKACE
	OBSAH BALENÍ
	POPIS SLUCHÁTKA A NABÍJECÍHO POUZDRA
	PÁROVÁNÍ
	NOŠENÍ
	OVLÁDÁNÍ A FUNKCE
	INDIKÁTOR LED NA NABÍJECÍM POUZDŘE
	ZAP/VYP/REŽIM SPÁNKU (On/Off/Standby)
	NABÍJENÍ SLUCHÁTEK
	MULTIPOINT PÁROVÁNÍ(MultiPoint Pairing)
	AUTOMATICKÉ PŘIPOJENÍ
	FIND MY SHOKZ
	RESETOVÁNÍ
	ČIŠTĚNÍ
	ODOLNOST IP
	POPRODEJNÍ SLUŽBY - ZÁRUKA


